

Деревья и кустарники

НАЗВАНИЕ	Кол-во	Стоимость, шт/руб	Общая
			стоимость, руб
Сирень сортовая h=1-1,2	28	4290	120120
Чубушник венечный h=0,8-1	6	1200	7200
Клен остролистный h=1,2-1,5	11	8500	93500
Клен Гиннала h=1-1,2	23	1900	43700
Дерен белый "Elegantissima" h=1-1,2	7	820	5740
Барбарис Тунберга "Atropurpurea" h=0,8-0,9	7	1200	8400
Спирея японская "Golden Princess" h=0,4-0,9	14	600	8400
Ель колючая голубая h=1-1,2	1	5800	5800
			292 860,00 Р

Уличный туалет	5	20000	100 000
Бытовка 6х2,4м	4	70000	280 000
Парковая лавочка со спинкой МАФ 1605	15	7000	105 000
Беседка 20х10 под ключ			1 000 000

Спортивная площадка для подростков (Проект состоит из перекладины для отжиманий, брусьев, кронштейна для боксерского мешка, стойки для пресса, двух рукоходов, шведской стенки, скалодрома, пространственных сетей, двух турников, баскетбольной стойки, турника "Мультихват" и скамьи-брусьев.)

500 000

Детская площадка (двойной домик со счетами, две качалки-балансир, две двойные качалки на пружине в виде машины и кораблика, карусель шестиместная, комплекс с двумя башнями, горками, мостиком с канатом и лианной, двойные качели и многофункциональным комплексом с пластиковой горкой трубой, шведской стенкой переходящей в рукоход, два металлических шеста, прямым и спиралевидным, 3 элемента: лестница со ступеньками, лианна и стенка для лазания, спортивный комплекс для детей, ограждение по периметру, три пары скамеек с урнами.)

900 000

Универсальная спортивная площадка
 Минифутбол, баскетбол, волейбол, стритбол.
 Основание: щебень, геотекстиль, отсев
 Покрытие: бесшовное - 15мм, бордюр резиновый - 120 м/п
 Разметка: минифутбол, баскетбол, волейбол
 Оборудование: встроенные футбольные ворота - 2шт., тренировочные футбольные ворота - 2шт., баскетбольные стойки - 2шт., стритбольные стойки - 2шт.
 Ограждение: сварной забор ЗС-1, высота - 0,8м, сетка пластиковая за воротами - 3,2м

Стоимость работ и материалов (без транспорта и аренды техники.)

3 200 000

Покрытие:

бесшовное резиновое покрытие (покрытие+работа)	2000	1500	3 000 000
гравийная отсыпка велодорожки (покрытие+работа)	720	1200	864 000
асфальт (покрытие+работа)	425	2000	850 000
газон рулонный (материал+работа)	1400	650	910 000
газон посевной (материал+работа)	1700	400	680 000

Итого по материалам: **12 389 000 Р**

общая стоимость

ед.изм.	стоимость/ед	кол-во	стоимость
Посадка (50% стоимости растений)			146 430 Р

Итого (материалы+работа) без учета запаса, стоимости доставки и доп.работ

12 828 290